ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /GM-UBND                            Đức Phổ, ngày         tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

Theo nội dung Công văn số 3281/CAT-PV01(AN) ngày 25/7/2022của Công

an tỉnh Quảng Ngãi về việc thông báo lịch kiểm tra theo Kế hoạch số 09/KH-UBND
ngày 07/5/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi. Để đảm bảo thành phần làm việc với

Đoàn kiểm tra, UBND thị xã kính mời:

1. Thành phần:

- Đồng chí Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Công an thị xã và các bộ phận liên quan (giao Công an

thị xã mời);

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thị xã.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 04/8/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Công an thị xã chuẩn bị báo cáo và các hồ sơ, tài liệu liên quan phục
vụ Đoàn kiểm tra.

- Các phòng, ban, đơn vị chuẩn bị các nội dung liên quan đến việc triển khai
thực hiện Quyết định số 1030/QĐ-UBND của UBND tỉnh; Quyết định số 01/QĐ-

BCĐ ngày của Ban Chỉ đạo xử lý tập trung đông người gây rối trật tự công cộng,
phá rối an ninh, bạo loạn, khủng bố tỉnh và công tác bảo vệ bí mật nhà nước thuộc

chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị mình để tham gia phát biểu tại cuộc họp
và kiểm tra thực tế tại cơ quan, đơn vị (nếu có).

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-08-11T15:16:10+0700

		2022-08-11T17:07:16+0700

		2022-08-11T17:07:16+0700

		2022-08-11T17:07:16+0700

		2022-08-11T17:07:16+0700